
Techniclcí správa komunikací hl. m. Prahy' a. s.
Řásnovka 77018

1 10 00 Praha 1 _ Staré MěstoTSK".,.

ullililtillilffi llillllllillllilllilllllffi illllilllillilllllil

TSKRPAOESLSL

Inset, s.r.o.
RNDI. Pavel Obluk
Rudní 21

700 30 Ostnva
Ičofi35'?9727

Naše č. j'
39/42501?019

č' objalnávky
N 0009n9t4250

vyiizuje/telefon
HolEsoýáL]25'7 0I5 739

Praha
r4.02.2019

oBJEDNÁ\aKA

objednáváme u Vás, na základě poptávky a předložené cenové nabídky ze dne 08.l1.2018, v1pracování
hlttkové síldie k akci PID Komořanská' obratiště Pod Lesem, Praha 4, č.a' 29601l8'

Název stavby: PID Komořanská, obratiště Pod Lesem

1. Císlo stavby:

2. Objednatel:

29',70118

Technická správa komunikací hl. m. Pralry, a, s.
zapsaná v oR vedeném Městsk]hn soudem v Praze, oddíl B, vložka č. 20059
siďo: Řásnovka 77018, l l0 00 Praha l,
Ič: 8447286,

Bankovní spojení: PPF Banka, a.s.,
č. účttt: 2023100003/6000

3. Předmět plnění: Předmětem plnění je v1pracování hlrrkové studie na záVJaÁě požadavku
Hygienické stanice hl. m' Prahy' '

4. Doba plnění: do 2 měsíců od akceptovaní objednávky

5. Cena: dle cenové nabidky bez DPH činí: 88 000,00,- Kč
DPHzl% 18 480,00,- Kč
dle cenové nabidkry vč. DPH činí: 106 480,00,_ Kč
DPH bude účtována v souladu se zákonem č. 23512004 Sb', o dani z pňdané
hodnoty, v platrrém znění.

6. Místo plnění: Praha l

7 ' Zástlpce zadavatele ve věcech technických (TDI): Jana Holasová, DiS

Technicló správa l{omt[ril(ací bl. m. Pťahy, a. Š.

zápis v oR \'edenan \Ís v Ptaze v ocl.lile B vloŽka 20059
ŘásnovlQ 77o'l8. 11o 0o Prátra 1 - stafé \,Iěsto

LČ c3447286' DIÓ: CZo34412a6
'IeI' r 12,0 25'7 0l5 1l1, e-mail:tslí?tsk_Dra1ra.cz

!|]!!J!kp!4!rn!Z Datová schránka: mivq4t3



8. Platební podmínky:
- Faktury budou vystaveny na objednatele: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a. s'

se sídlem Rásnovka 770i8' 110 00 Praha l, zapsaná v oR vedeném Městskýn soudem v Praze,
oddíl B, vložka č.20059' Ič:O3441286,DIč: CZ 03447286

Faktura brrde lystavena po předání plnění objednateli, součástíťakhrry bude předávací protokol.
Na fakhrru rrvádějte číslonďí objednávky.

Doba splatnosti faktur bude 30 dnťr' V pÍipadě, že dďové doklady nebudou mít odpovídající
náleŽitosti, je objednatel oprávněn zaslatje ve lhťrG splatnosti zpět k doplněnt; splatnost takovéto
vrácené faktury v takovém případě nenastává a lhůtasplatnosti poč1ná běžet poté,co brrde
doručena faldura náležiG doplněna čiopravena.

Zveřejněni objednád<y v registru smlrrv, v případě' že naplní podmínky pro zveřejnění dle pňslrršných
ustanovení zákona č.340lz0l5 Sb., o zvláštních podmínkách úěirrnosti někteých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registnr smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, a dojde kjejí akceptaci,
zajistí objednatel'

Dodavatel je v případě akceptace povinen objednávku potvťdit, a to do 3 dnr\ ode dne jejího doručení
zasláním odpovědi objednateli na e-mailovou adresu j98a.bokE9v@ts!ÍI9h4'cz ve znění:

',.A.kceptujeme
objednávku ř.. Nooo9ll9l4zso ze d'ne 14.o2.2o19!'

V Praze dne 1,4.02.2019

Technická správa komu
Ing' Jiří Mayer
ředitel investičníhoúse

omunikací hl' m' Prahy a.s. (dále jen ,,Ts|(") odmjtá při sVéčinnosti jakékoli protipráVní a neetickéjednánl e V maximální míře
dodržuje transpareltnost a legalitu' Zaměstnanci a osobyjednejicíza TsK jsou povinnise přisvém jednání řídit zásadami criminel compliance
programu {dále jen ,,ccP''), l(teď je nedílnou součástÍfiremniku[ury Tsj(' l(aždá z osob jednajících Ža Tsl( je povinna oznámitjakékoli podezřelé a
protipráVní jednáni, které je V rozporu s ccP' Pokud osobe jednajícízaTsl(jedná V rozpo ru s ccP, nenítákovéjednání považováno 7a jednáni
V rámci nebo zájmu Tsl('

TEcH' sPRÁvA



Novotná Jana

od:
odesIáno:
Komu:
Předmět:

Holasová Jana
26' Února 20].9 8:58

N ovotná Jana
FW: PID Komořanská

Hezký den a jsem s pozdravem.

Jana Holasová, Dis.
techník přípravy a realizace BEslP

r:; '.1'"... .- - :t .

M[wg-*--
ffi TSK 

"...
Technická správa komunikací hlavního města Prahy, a's.
Řásnovka 77018
110 00 Pra ha 1

Tel: +420 257015739
e-mail: ia na. holasova @tsk-pra ha.cz
www.tsk-pra ha.cz

Tento e-moilje určen výhradně jeho adresótovi a může obsahovat důvěrné inÍormace' Neopróvněné šíření, úpravy nebo zpřístupněnÍ jeho obsdhu je zdkózóno.
Pokudjste obdržel (o)ťento e'moilomylem, inÍormujte o tom prosím e-mailem odesílatele o tuto zprávu vymožte ze sy,tému' odesílotel neodpovídó za chyby či
ztróty obsohu této zpróvy vzniklé v dú5ledku korhunikoce prostřednicťvÍm e-moilu.
Vezměte, prosím, no vědomí, žejokékoliv výše uvedené podnínky či jakákolivýše uvedenó sděleninejsou jdkýmkoliv nóvrhem na uzavření smlouvy, o anijejich
akceptoce neznomenají uzavření smlouvy v iakékoliv Íormě, ať ú,tní či pí,emné, pokud to zde nenívýslovně uvedeno. Případná smlouvd bude uzdvřeno až
okamžikem podpisu listinného oboustranně odsouhlaseného písemného konečného znění návrhu smlouvy oběma smluvními stronomi či okolhžikem písemné
dkceptace zóvazné objednóvky. U zavřeni jakékoliv úsťní smlouvy je vyloučeno.
Technická spróvo komlnikacÍhl'n. Prahy, a.s. (dóle jen ,,TsK")odnítá přisvé činnosti jokékoli protiprávnÍ a neetické jednóní a v moximální míře dodržuje
tronsporentnost o ]egalitu' zaměstnoncia osoby jednající za TsKjsou povinni se přisýém jednóní řídit zósadomi Cimjnol compJionce programu (ddle jen,,ccP"),
který je nedílnou součástíÍiremní kultury TsK' Koždó z osobjednajících zoTsKje povinna oznónit jdkékoli podezře]é o protipňvní jednóní, které je v rozporu s
ccP. Pokud osobo jednajícízaTsK jednó v rozporu s ccP, nenítakové jednóní povdžovóno zo jednónív rómcinebo v zójmu TsK'

From: Pavel Obluk Imailto:obluk.oavel@inset.com]
Senti Monday, February 25, 2019 4:05 PM
To: Holasová Jana
Subjeď: RE: PID Komořanská

Dobrý den,
děkuji za Vaši objednávku, kterou tímto akceptujeme

S pozdravem

RNDr. Pavel Obluk
-----samostat^ý řešilel d'v;Že osllava
Í.mxnia} ilNsET s'r'o'

lln$st liójl3ť"u"""
mobili+420 602 373 566
tel.: +420 596 123 565
Íax +42o 596115 832
webr www.inset.com


